

Data e hora da consulta: 28/12/2022 08:55

Usuário: ***.516.401-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70001	TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL - TSE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.509.018/0001-13	SAFS-SETOR DE ADMINISTRAÇÃO FEDE RAL SUL, QUADRA 7, LOTES	70070-600
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	30307000, 30308038, 30308039 E 30308141

Ano	Tipo	Número
2022	NE	1212

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167868	0100000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/12/2022	Global	2022.00.000018822-6	-	4.558,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
13.110.153/0001-33	LIDER LUB LTDA	35774-000
Endereço	UF	Telefone
PRESIDENTE JUSCELINO KU 628 CENTRO	MG	
Município	UF	Telefone
PARAOPEBA	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT 22AT0036-2022000000188226 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ITENS 8 A 15), NOS TERMOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TSE 36/2022 (2330382), CONFORME MEMORANDO 267 - SESEN (2330383), EDITAL 76/2022 (2175097), DISP. ORÇ. (2332395), INFORMAÇÃO SECGA 839 (2334711), FORMULÁRIO DE AQUISIÇÃO 79/2022 (2332543) E AUT. DESPESA (2334860). SEI 2022.00.000018822-6.

Local da Entrega

TSE

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
003	27/12/2022 19:32:04	Alteração

Data e hora da consulta: 28/12/2022 08:55

Usuário: ***.516.401.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.558,00

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	IT0008 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ITENS 8 A 159), NOS TERMOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TSE 36/2022 (2330382), CONFORME MEMORANDO 267 - SESEN (2330383), EDITAL 76/2022 (2175097), DISP. ORÇ. (2332395), INFORMAÇÃO SEC GA 839 (2334711), FORMULÁRIO DE AQUISIÇÃO 79/2022 (2332543) E AUT. DESPESA (2334860), QUE JUNTOS PASSAM A FAZER PARTE DESTE EMPENHO, QUE SUBSTITUI O CONTRATO. ITEM 8 4 UND. VALOR UNIT. R\$ 195,00. FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PARA GERADOR PERKINS. ENTREGA CONFORME ITEM 1, CAPÍTULO XIII, DO EDITAL PAGAMENTO CAPÍTULO XV DO EDITAL A EMPRESA DEVERÁ MANTER DURANTE TODO O PERÍODO DO CONTRATO A REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA SOB PENA DE SUJEITAR-SE ÀS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS, POR DESCUMPRIMENTO CONTRATUAL. CONTRATAÇÃO REGIDA PELAS LEIS 8.666/93 E 10.520/02.	780,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	4,00000	195,0000	780,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	IT0009 4 UND. VALOR UNIT. R\$ 185,00. FILTRO DE COMBUSTÍVEL SEC PARA GERADOR PERKINS.	740,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	4,00000	185,0000	740,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	IT0010 4 UND. VALOR UNIT. R\$ 188,00. FILTRO DE COMBUSTÍVEL PRI PARA GERADOR PERKINS.	752,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	4,00000	188,0000	752,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	IT0011 2 UND. VALOR UNIT. R\$ 304,00. FILTRO DE AR PARA GERADOR CATERPILLAR.	608,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	2,00000	304,0000	608,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	IT0012 2 UND. VALOR UNIT. R\$ 149,00. FILTRO DE AR RADIAL PARA GERADOR CATERPILLAR.	298,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	2,00000	149,0000	298,00

Data e hora da consulta: 28/12/2022 08:55

Usuário: ***.516.401-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 4.558,00
--	-----------------------------------

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	IT0012 ç 2 UND. VALOR UNIT. R\$ 149,00. FILTRO DE AR RADIAL PARA GERADOR CATERPILLAR.	298,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	2,00000	149,0000	298,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	IT0013 ç 2 UND. VALOR UNIT. R\$ 245,00. FILTRO (RO) DE ÓLEO LUBRIFICANTE PARA GERADOR CATERPILLAR.	490,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	2,00000	245,0000	490,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	IT0014 ç 2 UND. VALOR UNIT. R\$ 248,00. FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA DO COMBUSTÍVEL PARA GERADOR CATERPILLAR.	496,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	2,00000	248,0000	496,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	IT0015 ç 2 UND. VALOR UNIT. R\$ 197,00. FILTRO (RO) COMBUSTÍVEL PARA GERADOR CATERPILLAR	394,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	2,00000	197,0000	394,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ADAIRES AGUIAR LIMA

***.257.972-**

27/12/2022 19:32:04

Gestor Financeiro

JEAN CARLA RODRIGUES CARVALHO

***.236.901-**

27/12/2022 19:10:29

Responsável pela Nota de Empenho

PAULO CESAR VIEIRA LIMA

***.462.731-**

27/12/2022 16:57:38